
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa Zarzadu" zorganizowanych przez PZW Radom

rozegranych w dniu 28.09.2014r. na w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 13 Starostwo Radom BIENIEK Jerzy I 7 3 600 1,0

2 Koło nr 23 Ikar – Radom ŁOZIŃSKI Jarosław I 3 2 265 2,0

3 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew I 4 2 125 3,0

4 Koło nr 53 Szydłowiec PATRZAŁEK Wojciech I 1 1 390 4,0

5 Koło nr 53 Szydłowiec STĘPNIEWSKI Robert I 8 1 135 5,0

6 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Grzegorz I 5 1 105 6,0

7 Koło nr 13 Starostwo Radom RYBIŃSKI Piotr I 6 810 7,0

8 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Marek I 2 400 8,0

Jastrząb, dn. 28.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Siwierski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa Zarzadu" zorganizowanych przez PZW Radom

rozegranych w dniu 28.09.2014r. na w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 53 Szydłowiec PORADA Łukasz I 4 6 290 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Mariusz I 7 6 255 2,0

3 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech I 9 5 260 3,0

4 Koło nr 21 Przytyk WLAZŁO Paweł I 5 5 120 4,0

5 Koło nr 23 Ikar – Radom GŁOGOWSKI Paweł I 3 3 215 5,0

6 Koło nr 54 Viking – Radom DĄBROWSKI Patryk I 2 2 035 6,0

7 Koło nr 13 Starostwo Radom WŁOSKOWICZ Marcin I 1 1 760 7,0

8 Koło nr 13 Starostwo Radom BEDNARCZYK Dariusz I 6 255 8,0

9 Koło nr 54 Viking – Radom JAKUBOWSKI Wojciech I 8 9,0

Jastrząb, dn. 28.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Siwierski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa Zarzadu" zorganizowanych przez PZW Radom

rozegranych w dniu 28.09.2014r. na w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan I 6 8 605 1,0

2 Koło nr 53 Szydłowiec JASTRZĘBSKI Sławomir I 8 7 250 2,0

3 Koło nr 53 Szydłowiec TOMCZYK Krzysztof I 5 6 865 3,0

4 Koło nr 13 Starostwo Radom JAWORSKI Andrzej I 7 6 335 4,0

5 Koło nr 31 ZNTK Leszcz – Radom MOSKWA Artur I 1 3 330 5,0

6 Koło nr 23 Ikar – Radom GOLIŃSKI Marian I 3 1 725 6,0

7 Koło nr 54 Viking – Radom KALITA Przemysław I 4 1 635 7,0

8 Koło nr 54 Viking – Radom MAGDZIK Sylwester I 2 825 8,0

Jastrząb, dn. 28.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Siwierski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora młodzieży U-23
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa Zarzadu" zorganizowanych przez PZW Radom

rozegranych w dniu 28.09.2014r. na w miejscowości Jastrząb

Jastrząb, dn. 28.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Siwierski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora juniorów U-18
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa Zarzadu" zorganizowanych przez PZW Radom

rozegranych w dniu 28.09.2014r. na w miejscowości Jastrząb

Jastrząb, dn. 28.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Siwierski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora kadetów U-14
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa Zarzadu" zorganizowanych przez PZW Radom

rozegranych w dniu 28.09.2014r. na w miejscowości Jastrząb

Jastrząb, dn. 28.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Siwierski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa Zarzadu" zorganizowanych przez PZW Radom

rozegranych w dniu 28.09.2014r. na w miejscowości Jastrząb

Punktów Miejsce

1 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan I C 6 8 605 1,0 1
2 Koło nr 53 Szydłowiec PORADA Łukasz I B 4 6 290 1,0 2
3 Koło nr 13 Starostwo Radom BIENIEK Jerzy I A 7 3 600 1,0 3
4 Koło nr 53 Szydłowiec JASTRZĘBSKI Sławomir I C 8 7 250 2,0 4
5 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Mariusz I B 7 6 255 2,0 5
6 Koło nr 23 Ikar – Radom ŁOZIŃSKI Jarosław I A 3 2 265 2,0 6
7 Koło nr 53 Szydłowiec TOMCZYK Krzysztof I C 5 6 865 3,0 7
8 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech I B 9 5 260 3,0 8
9 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew I A 4 2 125 3,0 9

10 Koło nr 13 Starostwo Radom JAWORSKI Andrzej I C 7 6 335 4,0 10
11 Koło nr 21 Przytyk WLAZŁO Paweł I B 5 5 120 4,0 11
12 Koło nr 53 Szydłowiec PATRZAŁEK Wojciech I A 1 1 390 4,0 12
13 Koło nr 31 ZNTK Leszcz – Radom MOSKWA Artur I C 1 3 330 5,0 13
14 Koło nr 23 Ikar – Radom GŁOGOWSKI Paweł I B 3 3 215 5,0 14
15 Koło nr 53 Szydłowiec STĘPNIEWSKI Robert I A 8 1 135 5,0 15
16 Koło nr 54 Viking – Radom DĄBROWSKI Patryk I B 2 2 035 6,0 16
17 Koło nr 23 Ikar – Radom GOLIŃSKI Marian I C 3 1 725 6,0 17
18 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Grzegorz I A 5 1 105 6,0 18
19 Koło nr 13 Starostwo Radom WŁOSKOWICZ Marcin I B 1 1 760 7,0 19
20 Koło nr 54 Viking – Radom KALITA Przemysław I C 4 1 635 7,0 20
21 Koło nr 13 Starostwo Radom RYBIŃSKI Piotr I A 6 810 7,0 21
22 Koło nr 54 Viking – Radom MAGDZIK Sylwester I C 2 825 8,0 22
23 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Marek I A 2 400 8,0 23
24 Koło nr 13 Starostwo Radom BEDNARCZYK Dariusz I B 6 255 8,0 24
25 Koło nr 54 Viking – Radom JAKUBOWSKI Wojciech I B 8 9,0 NK

Jastrząb, dn. 28.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa Zarzadu" zorganizowanych przez PZW Radom

rozegranych w dniu 28.09.2014r. na w miejscowości Jastrząb
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Jastrząb, dn. 28.09.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Jan Siwierski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


